（公印省略）

介護第 0508004 号

令和 5 年 5 月８日

指定居宅介護支援事業所

地域包括支援センター 管理者様

宇佐市介護保険課長

新型コロナウイルス感染拡大防止に係るサービス担当者会議、

モニタリング等への対応方針（令和 5 年 5 月中）について（通知）

平素から、宇佐市介護保険事業の円滑な運営にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止に係るサービス担当者会議、モニタリング等への対応方針

につきましては令和 2 年 5 月 26 日付け介護第 0526004 号で示しているところです。

令和 5 年 5 月 8 日より新型コロナウイルス感染症が 5 類感染症へ移行されたところであり

ますが、5 月中の対応においては、本取り扱いを継続いたします。

 6 月以降の対応については、今後通知いたしますので基準に則った対応をお願いいたします。

担当：介護給付係 萱嶌

電話：0978-27-8149（直通）